ATO TRT13 DG Nº 10/2024, DE 22 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no ATO TRT13 CGP
Nº 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.13 § § 1º e 3º da Resolução
Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD 6380/2024,

RESOLVE:

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados, ocupantes de cargo
efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma indicada:

SERVIDOR  CARGO DATA

DE

 EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA    ATUAL

(classe/

padrão)

REFERÊNCIA

       A

SER   CONCEDIDA

(classe/

padrão)

DATA

MUDANÇA DE

CLASSE

/PADRÃO

BRENO JOSÉ CAJUEIRO

VASCONCELOS

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

19/06/2015

201.355.524

B9

B10

19/06/2024

BRENO MORENO LUNA TÉCNICO

JUDICIÁRIO

02/06/2017

201.350.063

B7

B8

      02/06/2024

FABYOLLA VANESSA TAVARES E

SILVA MACHADO

ANALISTA

JUDICIÁRIA

21/06/20213

201.322.004

C11

C12

20/06/2024

FARNACES DA SILVA PEREIRA TÉCNICO

JUDICIÁRIO

18/06/2021

201.353.922

C12

C13

23/06/2024

LEOPOLDINO MAIA PAIVA ANALISTA

JUDICIÁRIO

03/11/2016

201.307.250

C12

C13

08/06/2024

MARCONES CARVALHO SOUSA Técnico

Judiciário

09/12/2016

201347246

B6

B7

    13/06/2024

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2024-07-22T13:12:30-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO